EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA 001/2025

PROGRAMA NA ROTA DO LEITE

A Comissão de Seleção do Programa na Rota do Leite da Prefeitura

Municipal de Nova Monte Verde, Estado de Mato Grosso, torna público a

classificação provisória dos candidatos inscritos em anexo que cumpriram as

exigências do Edital de Abertura Programa na Rota do Leite 001/2025, quanto aos

requisitos.

NOME CPF

LIDIA RUEL DOS SANTOS  005.xxx.xxx.54

GILMAR DA ROSA BORDINHÃO 019.xxx.xxx.07

KARINA DA SILVA PRADO 067.xxx.xxx.77

JOSE GROTTO DE OLIVEIRA 502.xxx.xxx.68

SIDINEY CORDIOLI 547.xxx.xxx.49

NARIA APARECIDA SCAFFI DOS

ANJOS

922.xxx.xxx.91

LEANDRO VANDERLEI PILGER 018.xxx.xxx.61

JOSE MILTON TEIXEIRA DA SILVA 792.xxx.xxx.15

SILVIANE INEIS PILGER ROCHA 015.xxx.xxx.39

JOSIMAR ROMEIRA PACHECO

EFFTING

013.xxx.xxx.79

LEONARDO EFFTING 577.xxx.xxx.72

ELEANDRO CESAR PICININI 941 xxx.xxx.87

FRANK CEZAR ALMEIDA SILVA 005.xxx.xxx.13

JOAO JOAREZ DOS SANTOS 569.xxx.xxx.87

ADELIO BARROS VIEIRA  923.xxx.xxx.06

NILSON CAMELO DA SILVA 840.xxx.xxx.34

CESARIO CORDOLI 566.xxx.xxx.53

LUCIANA BARBOSA SALES BOEK 003.xxx.xxx.28

ADEILSON BARROS 013.xxx.xxx.05

IVANI DA CRUZ 488.xxx.xxx.72

JOAO FERREIRA DE SOUZA 020.xxx.xxx.06

ROBERTO REIS BARBOSA 026.xxx.xxx.28

VOLMIR OLIVEIRA SCHISLER 623.xxx.xxx.87

RONALDO BARBOSA  012.xxx.xxx.73

DIVANIUS LOURENÇO DA SILVA 933.xxx.xxx.49

MARCOS NASCIMENTO 030.xxx.xxx.36

WANDERLEY PEREIRA DE

CARVALHO

408.xxx.xxx.04

ROMILDO APARECIDO BARBOSA 897.xxx.xxx.87

AILTON APARECIDO BOZZA DE LIMA 018.xxx.xxx.08

Ressaltamos que eventuais impugnações deverão ser apresentadas no prazo

de 2 (dois) dias úteis, contados da data de publicação dos selecionados, junto ao

protocolo geral da Prefeitura Municipal, devidamente endereçadas a Comissão de

Seleção.

Nova Monte Verde-MT, 09 de junho de 2025

EDEMILSON MARINO DOS SANTOS

Prefeito Municipal